
令和元年度　議会広報広聴委員会　行政視察行程表

日付 時間 スケジュール 移動方法

7月10日(水) 6:30 浜田市役所出発(公用車) 公用車

8:45 広島駅新幹線口到着

9:17 広島駅出発（のぞみ12号） 新幹線_指定

11:30 名古屋駅到着（※名鉄乗換）

11:59 名鉄名古屋駅出発（名鉄犬山線） 鉄道(名鉄)

12:18 犬山駅到着到着

13:20 犬山市役所へ移動 徒歩

13:25 犬山市役所議会事務局到着

13:30 視察（～15:30）

15:45 犬山駅到着 徒歩

16:12 犬山駅出発（小牧線） 鉄道(名鉄)

16:30 小牧口駅到着後　ホテルチェックイン

7月11日(木)

8:45 ホテル出発 公用車

8:55 小牧市議会事務局到着

9:00 視察（～10:40）

11:06 小牧市役所前バス停（高速バス） 高速バス

11:47 名鉄バスセンター到着

13:01 名古屋駅出発（東海道本線（東海）快速(豊橋行)） 鉄道(JR)

13:28 安城駅到着

13:35 安城駅出発 公用車

13:45 安城市議会事務局到着

14:00 視察（～16:00）

16:10 安城市役所出発 公用車

16:20 安城駅到着

16:47 安城駅出発（東海道本線快速(大垣行) ） 鉄道(JR)

17:13 名古屋駅到着

17:33 名古屋駅出発（のぞみ117号） 新幹線_指定

18:54 姫路駅到着　ホテルチェックイン

7月12日(金)

8:20 ホテル出発

8:40 姫路駅出発(山陽本線普通(播州赤穂行)) 鉄道(JR)

8:51 網干駅到着

9:00 太子町役場へ移動(富士交通株式会社) タクシー

9:20 太子町役場へ到着

9:30 視察(～11:30)

11:40 太子町役場出発 タクシー

11:50 網干駅到着

11:59 網干駅出発（山陽本線普通(姫路行)） 鉄道(JR)

12:09 姫路駅到着

12:55 姫路駅出発（のぞみ105号） 新幹線_指定

13:50 広島駅到着

14:00 広島駅出発（公用車） 公用車

16:00 浜田市役所到着


